
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 주민생활과 ~ 주민생활과

부서: 주민생활과
정책: 취약계층지원
단위: 복지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활과 31,618,726 30,889,946 728,780

국         10,579,235 10,487,241 91,994

기            726,410 718,415 7,995

분          1,893,512 1,807,352 86,160

도          5,697,937 5,070,280 627,657

시         12,721,632 12,806,658 △85,026

취약계층지원 661,741 659,741 2,000

국            228,845 228,845 0

도             63,252 63,252 0

시            369,644 367,644 2,000

복지기반조성 404,484 403,484 1,000

국            187,256 187,256 0

도             40,774 40,774 0

시            176,454 175,454 1,000

불우이웃돕기 52,300 51,300 1,000

203 업무추진비 33,400 32,400 1,000

03 시책추진업무추진비 33,400 32,400 1,000

  ▣각종 주민서비스시책 추진                 2,800              1,800            1,000  경정2,800,000원

복지서비스제공 257,257 256,257 1,000

국             41,589 41,589 0

도             22,478 22,478 0

시            193,190 192,190 1,000

자원봉사활성화 174,079 173,079 1,000

도              6,600 6,600 0

시            167,479 166,479 1,000

203 업무추진비 6,400 5,400 1,000

03 시책추진업무추진비 6,400 5,400 1,000

  ▣각종 자원봉사 시책 추진                 6,400              5,400            1,000  경정6,400,000원

여성복지 1,744,021 1,698,775 45,246

국            174,717 174,717 0

기            498,831 490,836 7,995

분            151,053 151,053 0

도            203,877 178,087 25,790

시            715,543 704,082 11,461

여성능력개발 259,000 239,000 20,000

분            151,053 151,053 0

도              2,160 2,160 0

시            105,787 85,787 20,000

여성회관 리모델링사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ▣여성회관 편의시설 설치공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원

저소득한부모가족지원 551,344 537,344 14,000

국             15,731 15,731 0

기            159,616 159,616 0
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부서: 주민생활과
정책: 여성복지
단위: 저소득한부모가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             71,399 71,399 0

시            304,598 290,598 14,000

저소득 한부모가족지원 138,000 124,000 14,000

301 일반보상금 138,000 124,000 14,000

01 사회보장적수혜금 138,000 124,000 14,000

  ▣한부모가정 자녀 부교재비 지원
               47,000             40,000            7,000

  ▣한부모가정 자녀 중.고교 신입생 교복 구입비
    지원                22,000             18,000            4,000

  ▣한부모가정 자녀 우유 지원
               69,000             66,000            3,000

      경정47,000,000원

      경정22,000,000원

      경정69,000,000원

여성권익증진 127,044 126,158 886

기             36,510 35,767 743

도             23,479 23,479 0

시             67,055 66,912 143

가정폭력 방지 및 피해자 지원 71,793 72,407 △614

기             31,396 31,703 △307

도             15,480 15,480 0

시             24,917 25,224 △307

301 일반보상금 874 1,488 △614

기                437 744 △307

시                437 744 △307

10 행사실비보상금 874 1,488 △614

  ▣여성폭력 종사자 교육                   874              1,488            △614  경정874,000원

기                437 744 △307

시                437 744 △307

가정폭력성폭력피해회복및재발방지사업 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

301 일반보상금 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ▣가정폭력성폭력 상담프로그램 운영인력 역량
    강화(1개소3명)                 1,500                  0            1,500      1,500,000원

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

다문화가족지원 481,083 470,723 10,360

기            285,776 278,524 7,252

도             51,785 25,995 25,790

시            143,522 166,204 △22,682

다문화가족방문교육사업 242,970 242,970 0

기            170,079 170,079 0

도             24,297 0 24,297

시             48,594 72,891 △24,297

307 민간이전 242,970 242,970 0
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부서: 주민생활과
정책: 여성복지
단위: 다문화가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            170,079 170,079 0

도             24,297 0 24,297

시             48,594 72,891 △24,297

10 사회복지보조 242,970 242,970 0

  ▣다문화가족 방문교육사업               242,970            242,970                0  경정242,970,000원

기            170,079 170,079 0

도             24,297 0 24,297

시             48,594 72,891 △24,297

다문화가족 자녀 언어발달 지원 39,780 29,420 10,360

기             27,846 20,594 7,252

도              3,978 2,648 1,330

시              7,956 6,178 1,778

307 민간이전 39,780 29,420 10,360

기             27,846 20,594 7,252

도              3,978 2,648 1,330

시              7,956 6,178 1,778

10 사회복지보조 39,780 29,420 10,360

  ▣다문화가족 자녀 언어발달 지원
               39,780             29,420           10,360      경정39,780,000원

기             27,846 20,594 7,252

도              3,978 2,648 1,330

시              7,956 6,178 1,778

다문화가족자녀 이중언어지원 16,251 16,251 0

기             11,376 11,376 0

도              1,625 1,462 163

시              3,250 3,413 △163

307 민간이전 16,251 16,251 0

기             11,376 11,376 0

도              1,625 1,462 163

시              3,250 3,413 △163

10 사회복지보조 16,251 16,251 0

  ▣다문화가족자녀 이중언어 지원
               16,251             16,251                0      경정16,251,000원

기             11,376 11,376 0

도              1,625 1,462 163

시              3,250 3,413 △163

아동복지 4,553,915 4,719,769 △165,854

국            790,241 770,288 19,953

분            990,959 904,799 86,160

도          1,125,109 1,233,596 △108,487

시          1,647,606 1,811,086 △163,480

재가및시설아동보호 4,553,915 4,719,769 △165,854

국            790,241 770,288 19,953

분            990,959 904,799 86,160

도          1,125,109 1,233,596 △108,487

시          1,647,606 1,811,086 △163,480

아동급식 1,743,990 1,996,564 △252,574

분            411,384 368,774 42,610
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부서: 주민생활과
정책: 아동복지
단위: 재가및시설아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            923,370 1,031,080 △107,710

시            409,236 596,710 △187,474

301 일반보상금 1,742,226 1,994,800 △252,574

분            411,384 368,774 42,610

도            923,370 1,031,080 △107,710

시            407,472 594,946 △187,474

01 사회보장적수혜금 1,742,226 1,994,800 △252,574

  ▣아동급식(연중, 방학중)               909,840          1,070,800        △160,960  경정909,840,000원

분            411,384 368,774 42,610

도             90,984 107,080 △16,096

시            407,472 594,946 △187,474

  ▣아동급식(학기중 토.공휴일)
              832,386            924,000         △91,614      경정832,386,000원

도            832,386 924,000 △91,614

빈곤아동방학중학원수강료지원 3,200 4,800 △1,600

도              1,280 1,920 △640

시              1,920 2,880 △960

301 일반보상금 3,200 4,800 △1,600

도              1,280 1,920 △640

시              1,920 2,880 △960

01 사회보장적수혜금 3,200 4,800 △1,600

  ▣빈곤아동 방학중 학원수강료 지원
                3,200              4,800          △1,600      경정3,200,000원

도              1,280 1,920 △640

시              1,920 2,880 △960

드림스타트사업 운영 225,000 225,000 0

국            225,000 225,000 0

101 인건비 47,700 42,300 5,400

국             47,700 42,300 5,400

04 기간제근로자등보수 47,700 42,300 5,400

  ▣드림스타트사업(4대의무보험포함)
               47,700             42,300            5,400      경정47,700,000원

국             47,700 42,300 5,400

201 일반운영비 57,300 30,700 26,600

국             57,300 30,700 26,600

01 사무관리비 18,700 23,700 △5,000

  ▣일반수용비                16,700             13,700            3,000  경정16,700,000원

국             16,700 13,700 3,000

  ▣위탁교육비                     0              5,000          △5,000  경정0원

국                  0 5,000 △5,000

  ▣운영수당                 2,000              5,000          △3,000  경정2,000,000원

국              2,000 5,000 △3,000

02 공공운영비 2,500 5,000 △2,500

  ▣공공요금 및 제세                 2,500              5,000          △2,500  경정2,500,000원

국              2,500 5,000 △2,500

03 행사운영비 36,100 2,000 34,100
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부서: 주민생활과
정책: 아동복지
단위: 재가및시설아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣드림스타트사업 행사 운영                10,000              2,000            8,000  경정10,000,000원

국             10,000 2,000 8,000

  ▣드림스타트사업 프로그램 운영                26,100                  0           26,100  26,100,000원

국             26,100 0 26,100

301 일반보상금 10,000 39,000 △29,000

국             10,000 39,000 △29,000

01 사회보장적수혜금 0 29,000 △29,000

  ▣드림스타트 복지.보육사업비                     0             29,000         △29,000  경정0원

국                  0 29,000 △29,000

307 민간이전 38,000 41,000 △3,000

국             38,000 41,000 △3,000

02 민간경상보조 0 14,000 △14,000

  ▣드림스타트사업 수행기관 지원                     0             14,000         △14,000  경정0원

국                  0 14,000 △14,000

10 사회복지보조 38,000 27,000 11,000

  ▣드림스타트 복지사업비 지원
               38,000             27,000           11,000      경정38,000,000원

국             38,000 27,000 11,000

아동위원활동비 5,250 5,100 150

도              1,050 1,020 30

시              4,200 4,080 120

301 일반보상금 5,250 5,100 150

도              1,050 1,020 30

시              4,200 4,080 120

12 기타보상금 5,250 5,100 150

  ▣아동위원 활동비                 5,250              5,100              150  경정5,250,000원

도              1,050 1,020 30

시              4,200 4,080 120

아동복지교사인건비 66,950 74,160 △7,210

국             46,865 51,912 △5,047

도             10,042 11,124 △1,082

시             10,043 11,124 △1,081

307 민간이전 66,950 74,160 △7,210

국             46,865 51,912 △5,047

도             10,042 11,124 △1,082

시             10,043 11,124 △1,081

10 사회복지보조 66,950 74,160 △7,210

  ▣아동복지교사 인건비                66,950             74,160          △7,210  경정66,950,000원

국             46,865 51,912 △5,047

도             10,042 11,124 △1,082

시             10,043 11,124 △1,081

아동복지시설운영비 1,224,450 1,180,900 43,550

분            538,725 495,175 43,550

시            685,725 685,725 0

307 민간이전 1,223,550 1,180,000 43,550

분            538,725 495,175 43,550
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부서: 주민생활과
정책: 아동복지
단위: 재가및시설아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            684,825 684,825 0

10 사회복지보조 1,223,550 1,180,000 43,550

  ▣아동복지시설 운영             1,223,550          1,180,000           43,550  경정1,223,550,000원

분            538,725 495,175 43,550

시            684,825 684,825 0

아동복지시설 종사자 수당 88,332 93,600 △5,268

도             44,166 46,800 △2,634

시             44,166 46,800 △2,634

307 민간이전 88,332 93,600 △5,268

도             44,166 46,800 △2,634

시             44,166 46,800 △2,634

10 사회복지보조 88,332 93,600 △5,268

  ▣아동복지시설 종사자 수당                88,332             93,600          △5,268  경정88,332,000원

도             44,166 46,800 △2,634

시             44,166 46,800 △2,634

지역아동센터 종사자 수당 25,298 18,200 7,098

도             12,649 9,100 3,549

시             12,649 9,100 3,549

307 민간이전 25,298 18,200 7,098

도             12,649 9,100 3,549

시             12,649 9,100 3,549

10 사회복지보조 25,298 18,200 7,098

  ▣지역아동센터 종사자 수당                25,298             18,200            7,098  경정25,298,000원

도             12,649 9,100 3,549

시             12,649 9,100 3,549

어린이안전영상정보인프라구축 50,000 0 50,000

국             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ▣아동보호구역 CCTV 설치(2개소)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

국             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

청소년복지 707,669 687,679 19,990

국            147,715 147,715 0

기             46,655 46,655 0

도             96,638 96,638 0

시            416,661 396,671 19,990

청소년 육성 707,669 687,679 19,990

국            147,715 147,715 0

기             46,655 46,655 0

도             96,638 96,638 0

시            416,661 396,671 19,990
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부서: 주민생활과
정책: 청소년복지
단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년종합지원센터상담지원팀운영 12,200 12,100 100

201 일반운영비 1,690 2,400 △710

03 행사운영비 890 1,600 △710

  ▣청소년상담지원팀 행사운영                   890              1,600            △710  경정890,000원

301 일반보상금 4,941 3,200 1,741

10 행사실비보상금 4,941 3,200 1,741

  ▣상담지원팀 행사 실비보상                 4,941              3,200            1,741  경정4,941,000원

405 자산취득비 1,569 2,500 △931

01 자산및물품취득비 1,569 2,500 △931

  ▣상담지원팀 집기 구입                 1,569              2,500            △931  경정1,569,000원

시군청소년통합지원체계운영 26,950 26,950 0

기             13,000 13,000 0

시             13,950 13,950 0

201 일반운영비 14,560 9,500 5,060

기              7,836 6,000 1,836

시              6,724 3,500 3,224

01 사무관리비 7,560 4,500 3,060

  ▣일반수용비                 7,560              4,500            3,060  경정7,560,000원

기              4,136 2,300 1,836

시              3,424 2,200 1,224

03 행사운영비 5,000 3,000 2,000

  ▣청소년활동지원팀 행사운영                     0              3,000          △3,000  경정0원

기                  0 2,500 △2,500

시                  0 500 △500

  ▣청소년 진로상담축제 운영                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

기              2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

301 일반보상금 7,390 12,450 △5,060

기              1,664 3,500 △1,836

시              5,726 8,950 △3,224

10 행사실비보상금 6,940 12,000 △5,060

  ▣청소년 진로상담축제 운영                     0              2,000          △2,000

  ▣활동지원팀 행사 실비보상                 4,940              8,000          △3,060

  경정0원

  경정4,940,000원

기              1,664 3,500 △1,836

시              3,276 4,500 △1,224

청소년지도부모교육 2,000 2,000 0

도              1,000 1,000 0

시              1,000 1,000 0

201 일반운영비 2,000 1,700 300

도              1,000 850 150

시              1,000 850 150

03 행사운영비 2,000 1,700 300

  ▣청소년지도 부모교육 행사 운영
                2,000              1,700              300      경정2,000,000원
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부서: 주민생활과
정책: 청소년복지
단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,000 850 150

시              1,000 850 150

301 일반보상금 0 300 △300

도                  0 150 △150

시                  0 150 △150

10 행사실비보상금 0 300 △300

  ▣청소년지도 부모교육                     0                300            △300  경정0원

도                  0 150 △150

시                  0 150 △150

청소년방과후아카데미 335,787 315,897 19,890

국            145,449 145,449 0

도             72,724 72,724 0

시            117,614 97,724 19,890

307 민간이전 310,787 290,897 19,890

국            145,449 145,449 0

도             72,724 72,724 0

시             92,614 72,724 19,890

10 사회복지보조 310,787 290,897 19,890

  ▣청소년방과후 아카데미               310,787            290,897           19,890  경정310,787,000원

국            145,449 145,449 0

도             72,724 72,724 0

시             92,614 72,724 19,890

영유아복지 20,161,115 19,363,542 797,573

국          9,115,704 9,045,103 70,601

도          4,019,384 3,309,030 710,354

시          7,026,027 7,009,409 16,618

보육서비스 기반 확충 20,161,115 19,363,542 797,573

국          9,115,704 9,045,103 70,601

도          4,019,384 3,309,030 710,354

시          7,026,027 7,009,409 16,618

영유아보육료지원 14,120,162 13,243,173 876,989

국          7,060,081 6,989,480 70,601

도          2,824,032 2,060,005 764,027

시          4,236,049 4,193,688 42,361

307 민간이전 14,120,162 13,243,173 876,989

국          7,060,081 6,989,480 70,601

도          2,824,032 2,060,005 764,027

시          4,236,049 4,193,688 42,361

05 민간위탁금 14,120,162 13,243,173 876,989

  ▣영유아 보육료 지원            14,120,162         13,243,173          876,989  경정14,120,162,000원

국          7,060,081 6,989,480 70,601

도          2,824,032 2,060,005 764,027

시          4,236,049 4,193,688 42,361

보육시설 환경개선 66,000 62,000 4,000

국             16,000 16,000 0

도              6,400 6,400 0

시             43,600 39,600 4,000
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부서: 주민생활과
정책: 영유아복지
단위: 보육서비스 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ▣시립장애전담어린이집 도시가스 인입설치
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

보육시설확충 624,992 624,992 0

국            228,215 228,215 0

도             91,286 91,286 0

시            305,491 305,491 0

401 시설비및부대비 564,992 564,992 0

국            198,215 198,215 0

도             79,286 79,286 0

시            287,491 287,491 0

01 시설비 553,992 552,992 1,000

  ▣농어촌 보육시설 신축(1개소)
              553,992            552,992            1,000      경정553,992,000원

국            198,215 198,215 0

도             79,286 79,286 0

시            276,491 275,491 1,000

02 감리비 11,000 12,000 △1,000

  ▣농어촌 보육시설 신축 감리비
               11,000             12,000          △1,000      경정11,000,000원

민간보육시설난방연료비 19,400 25,000 △5,600

도              7,760 10,000 △2,240

시             11,640 15,000 △3,360

307 민간이전 19,400 25,000 △5,600

도              7,760 10,000 △2,240

시             11,640 15,000 △3,360

10 사회복지보조 19,400 25,000 △5,600

  ▣민간보육시설 난방연료비(100개소)
               19,400             25,000          △5,600      경정19,400,000원

도              7,760 10,000 △2,240

시             11,640 15,000 △3,360

보육교사처우개선비 409,400 489,600 △80,200

도            122,820 151,920 △29,100

시            286,580 337,680 △51,100

307 민간이전 409,400 489,600 △80,200

도            122,820 151,920 △29,100

시            286,580 337,680 △51,100

10 사회복지보조 409,400 489,600 △80,200

  ▣보육교사 처우개선비(780명)
              409,400            489,600         △80,200      경정409,400,000원

도            122,820 151,920 △29,100

시            286,580 337,680 △51,100

보육시설종사자격무수당 122,700 136,000 △13,300

도             41,850 68,000 △26,150

시             80,850 68,000 12,850
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부서: 주민생활과
정책: 영유아복지
단위: 보육서비스 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 122,700 136,000 △13,300

도             41,850 68,000 △26,150

시             80,850 68,000 12,850

10 사회복지보조 122,700 136,000 △13,300

  ▣보육시설 종사자 격무수당(1,000명)
               97,500            100,000          △2,500      경정97,500,000원

도             29,250 50,000 △20,750

시             68,250 50,000 18,250

  ▣장애전담시설 종사자 특수수당(33명)
               25,200             36,000         △10,800      경정25,200,000원

도             12,600 18,000 △5,400

시             12,600 18,000 △5,400

셋째아 이후 보육료 지원 889,540 885,456 4,084

도            177,908 177,091 817

시            711,632 708,365 3,267

307 민간이전 889,540 885,456 4,084

도            177,908 177,091 817

시            711,632 708,365 3,267

05 민간위탁금 889,540 885,456 4,084

  ▣셋째아 이후(만3세~만5세) 무상보육료
              889,540            885,456            4,084      경정889,540,000원

도            177,908 177,091 817

시            711,632 708,365 3,267

보육시설및종사자지원 100,310 94,710 5,600

307 민간이전 100,310 94,710 5,600

10 사회복지보조 93,110 87,510 5,600

  ▣민간보육교사 장기근속수당
               18,560             12,960            5,600      경정18,560,000원

민간보육시설 지원 18,000 12,000 6,000

도              9,000 6,000 3,000

시              9,000 6,000 3,000

402 민간자본이전 18,000 12,000 6,000

도              9,000 6,000 3,000

시              9,000 6,000 3,000

01 민간자본보조 18,000 12,000 6,000

  ▣민간보육시설 환경개선(10개소)
               18,000             12,000            6,000      경정18,000,000원

도              9,000 6,000 3,000

시              9,000 6,000 3,000

복지서비스연계 2,177,089 2,175,649 1,440

국            122,013 120,573 1,440

기             86,000 86,000 0

분            751,500 751,500 0

도            126,150 126,150 0

시          1,091,426 1,091,426 0

복지서비스지원 2,177,089 2,175,649 1,440
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부서: 주민생활과
정책: 복지서비스연계
단위: 복지서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            122,013 120,573 1,440

기             86,000 86,000 0

분            751,500 751,500 0

도            126,150 126,150 0

시          1,091,426 1,091,426 0

사회복지관 1,771,100 1,771,100 0

기             86,000 86,000 0

분            751,500 751,500 0

도             51,100 51,100 0

시            882,500 882,500 0

401 시설비및부대비 209,000 215,000 △6,000

기             83,130 86,000 △2,870

시            125,870 129,000 △3,130

01 시설비 209,000 215,000 △6,000

  ▣사회복지관 확충사업(옹벽제거 및 경로식당
    증축)               174,000            180,000          △6,000      경정174,000,000원

기             83,130 86,000 △2,870

시             90,870 94,000 △3,130

405 자산취득비 6,000 0 6,000

기              2,870 0 2,870

시              3,130 0 3,130

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ▣옥포종합사회복지관 경로식당 집기구입
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

기              2,870 0 2,870

시              3,130 0 3,130

사회복지 지역대회 1,440 0 1,440

국              1,440 0 1,440

307 민간이전 1,440 0 1,440

국              1,440 0 1,440

04 민간행사보조 1,440 0 1,440

  ▣제6회 사회복지 지역대회 행사 지원
                1,440                  0            1,440      1,440,000원

국              1,440 0 1,440

행정운영경비(주민생활과) 413,243 384,858 28,385

기             94,924 94,924 0

도             33,477 33,477 0

시            284,842 256,457 28,385

인력운영비 328,917 300,392 28,525

기             94,924 94,924 0

도             33,477 33,477 0

시            200,516 171,991 28,525

상담지원팀 인건비 91,200 89,200 2,000

도              9,000 9,000 0

시             82,200 80,200 2,000

101 인건비 91,200 89,200 2,000

도              9,000 9,000 0
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부서: 주민생활과
정책: 행정운영경비(주민생활과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             82,200 80,200 2,000

02 기타직보수 91,200 89,200 2,000

  ▣상담지원팀 인건비(4대의무보험포함)
               91,200             89,200            2,000      경정91,200,000원

도              9,000 9,000 0

시             82,200 80,200 2,000

활동지원팀 인건비 89,500 75,500 14,000

기             38,250 38,250 0

시             51,250 37,250 14,000

101 인건비 89,500 75,500 14,000

기             38,250 38,250 0

시             51,250 37,250 14,000

02 기타직보수 89,500 75,500 14,000

  ▣활동지원팀 인건비(4대의무보험포함)
               89,500             75,500           14,000      경정89,500,000원

기             38,250 38,250 0

시             51,250 37,250 14,000

청소년동반자프로그램운영 인건비 77,643 72,768 4,875

기             36,634 36,634 0

도             18,067 18,067 0

시             22,942 18,067 4,875

101 인건비 77,643 72,768 4,875

기             36,634 36,634 0

도             18,067 18,067 0

시             22,942 18,067 4,875

02 기타직보수 77,643 72,768 4,875

  ▣청소년동반자프로그램 운영 인건비(4대의무보
    험포함)                77,643             72,768            4,875      경정77,643,000원

기             36,634 36,634 0

도             18,067 18,067 0

시             22,942 18,067 4,875

공공청소년수련시설 배치지도사 인건비 57,754 50,104 7,650

기             20,040 20,040 0

시             37,714 30,064 7,650

101 인건비 57,754 50,104 7,650

기             20,040 20,040 0

시             37,714 30,064 7,650

02 기타직보수 57,754 50,104 7,650

  ▣공공청소년수련시설 배치지도사 인건비(4대의
    무보험포함)                57,754             50,104            7,650      경정57,754,000원

기             20,040 20,040 0

시             37,714 30,064 7,650

기본경비 84,326 84,466 △140

기본경비 84,326 84,466 △140

201 일반운영비 26,804 25,804 1,000

01 사무관리비 26,804 25,804 1,000
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부서: 주민생활과
정책: 행정운영경비(주민생활과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣일반수용비                12,524             11,524            1,000  경정12,524,000원

202 여비 45,372 46,512 △1,140

01 국내여비 45,372 46,512 △1,140

  ▣주민생활 업무추진                45,372             46,512          △1,140  경정45,372,000원
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